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50 Rana

Riva del Garda - TN, Domenica 18/10/2015 ore 16:22

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
1° 4
2° 3
3° 2
4° 5
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BALLARDI NICOLO'
OBERHOFER PHILIPP
BERTOLLI ALESSANDRO

ZANON GUSTAVO
BARBIANI MATTEO
GRANZOTTO FEDERICO
KONDRASHOV IURII

BRUSHTULLI GABRIEL
DESENZANI ALBERTO
LAZZARI ALESSANDRO
DE MARCHI YANNICK
ALBERTI LUCA
DOLGORUKOV DMITRII

Serie

Anno

2002
2002
2002

2001
2001
2002
2002

2001
2000
2001
2000
2001
2000

Societa

AMICI NUOTO RIVA
ASD BRESSANONE NUOTO
RARI NANTES ALA

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
CANOTTIERI GARDA SALO
SAFA 2000

OLYMPIAN

SOGEIS SWIM TEAM
SOGEIS SWIM TEAM
VITTORIA ALATA NUOTO
Nuoto Sport LOCARNO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
OLYMPIAN

Foglion. 1

Il sez. 33° Trofeo Meroni - 322 Coppa Sprinter Amici 07/05/2020
Nuoto Riva

RISULTATI

Cat.: Ragazzi M

Tempo Pti

00:38.16
00:44.68
00:44.72

00:35.35
00:35.37
00:36.69
00:41.49

00:32.29
00:32.43
00:32.80
00:33.06
00:33.72
00:34.35

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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